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Tamia 140/S 1400 700 745 500 430 135
Tamia 140 1400 700 1000 480 430 155
Tamia 150 1500 700 1100 480 430 170
Tamia 160 1600 700 1195 480 430 180
Tamia 170x70 1700 700 1280 480 440 215
Tamia 170x75 1700 750 1290 520 440 230

Tamia 180x80 1800 | 800 1380 | 570 440 255



QUAT AIR Tamia 180x80

Tamia 170x75
Tamia 170x70
. CobpaHHas BaHHa Ha Kapkace Co C/IMBOM-NEPEN1BOM,
Tamia 160x70 aspomaccax (10 AERO-JET), nHeBMOyrpaBreHme
Tamia 150x70
Tamia 140x70
QUAT OPTIMA Tamia 180x80
Tamia 170x75 CobpaHHas BaHHa Ha Kapkace O CMBOM-TIEPeNvBOM,
Tamia 170x70 NMHeBMaTNYeCKoe ynpaBneHune (Komou-KkHomKa),

ruapomaccaxHas cuctema (6 opcyHok MIDI-JET),
Tamia 160x70 CMMHHOI Maccax (4 dopcyHok MICRO-JET),
Tamia 150x70 HOXHOW Maccax (2 dopcyHok MICRO-JET).

Tamia 140x70

QUAT SUPERIOR Tamia 18080
Tamia 170x75 COﬁpaHHaﬂ BaHHa Ha KapKace CO C/IMBOM-NEPENNBOM,

. nHeBMaTnyeckoe ynpasneHue (Komon-KHomMKa),
f - - Tamia 170x70 rugpoMaccaxHas cvictema (6 popcyHok MIDI-JET)
Tamia 160x70 CMMHHOI Maccax (4 dopcyHok MICRO-JET),

a3pomaccaxHas cuctema (10 popcyHok AERO-JET)

Tamia 150x70 HOXHOIA Maccax (2 dopcyHok MICRO-JET).
Tamia 140x70
MOArONOBHYKM f1NA BaHH LLITOPKM [nA YTNOBbIX BaHH

XpoMnpoBaHHbIe pyuKM ANA BaHH

LLTopkm gna NPAMOYronbHbIX BaHH

MnacTuKoBbIN oAt AN1A BaHH

BpesHble cmecutenn
Pyuku 6enble unm cepbie
Yncrawpe cpeactsa
I
I Cnue-nepenus ¢
& . .
& HanoTHeHmem MonHbI aCCOPTUMEHT aKCecCyapos 1 TOBapOB ANA BaHHOW KOMHaTbl Bbl

[T g X CMOXeTe yBUAETb B reHeplabHOM KaTtanore Unun Ha caitte www.kolpa-san.ru



Loco 150
150 x 150 x 52 (68)
O6bem: 385 1

MaHenb

Kapkac
CnvB nepenus

KpenneHue Ol



QUAT AIR

CobpaHHas BaHHa Ha KapKace Co CINBOM-NIEPENBOM,
aspomaccax (10 AERO-JET), nHeBmoynpaBneHue

QUAT OPTIMA

CobpaHHas BaHHa Ha Kapkace Co CIMBOM-TIEPeNBOM,
NHeBMaTUyecKoe ynpasneHue (KoMou-kHomKa),
ruapomaccaxHas cuctema (6 dopcyHok MIDI-JET),
CMMHHOI Maccax (4 dopcyHok MICRO-JET),

HOXHOW Maccax (2 dopcyHok MICRO-JET).

QUAT SUPERIOR

CobpaHHas BaHHa Ha Kapkace co C/IMBOM-NEPeNnBOM,
NHeBMaTn4ecKoe ynpasneHue (KoMou-kHomKa),
ruppomaccaxHas cuctema (6 dopcyHok MIDI-JET)
CMMHHOM Maccax (4 dopcyHok MICRO-JET),
aspomaccaxHas cuctema (10 dopcyHok AERO-JET)
HOXHOW Maccax (2 opcyHok MICRO-JET).

nOﬂFOﬂOBHI/IKVI ANA BaHH LUTOpKVI [ANA YyrnoBblX BaHH

XpoMnpoBaHHbIe pyuKM ANA BaHH

LLTopkm gna NPAMOYronbHbIX BaHH

MnacTuKoBbIN oAt AN1A BaHH

BpesHble cmecutenn

Pyukv Genible nnm cepbie

Yucrsiwme cpepcTea

/ Cnue-nepenus ¢

r-4 o "
e/ HanonHernem MonHbIii aCCOPTUMEHT aKCecCyapoB 1 TOBapOB ANA BaHHOIA KOMHaTbI Bb

L !_.? CMOXeTe yBUAETb B reHeplabHOM KaTtanore Unun Ha caitre www.kolpa-san.ru



Royal 140
Royal 130

Royal 120
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B O6vem
640 280
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Royal 140
140 x 140 x 42 (64)

Royal 130
130 x 130 x 43 (64)

Royal 120
120 x 120 x 43 (64)

Manenb 140, 130, 120
Kapkac
CnviB nepenva

Kpennenue ON



QUAT AIR

C06paHHaﬂ BaHHa Ha Kapkace CO CIMBOM-NEPENNBOM,

Royal 140
oy aspomaccax (10 AERO-JET), nHeBmOynpaenexue
Royal 130
Royal 120
QUAT OPTIMA
CobpaHHas BaHHa Ha KapKace Co CINBOM-MepenvBoMm,
Royal 140 MHEBMaTUYEeCKOe yrpaBneHue (KoMOu-KHoMKa),
Roval 130 ruapomaccaxHas cuctema (6 dopcyHok MIDI-JET),
O CMHHOM Maccax (4 dopcyHok MICRO-JET),
Royal 120 HOXHOW Maccax (2 dopcyHok MICRO-JET).
QUAT SUPERIOR
CobpaHHas BaHHa Ha KapKace Co CINBOM-TIEPEN1BOM,
Roval 140 NHEeBMaT/yeckoe ynpasneHue (KoM61-KHOMKa),
i rugpomaccaxHas cuctema (6 dopcyHok MIDI-JET)
Royal 130 CMUHHOM Maccax (4 popcyHok MICRO-JET),
Royal 120 aspomaccaxHas cuctema (10 dopcyHok AERO-JET)

HOXHOM Maccax (2 dopcyHok MICRO-JET).

nOﬂFOﬂOBHI/IKVI ANA BaHH LUTOpKVI [ANA YyrnoBblX BaHH

XpoMnpoBaHHbIe pyuKM ANA BaHH

LLTopkm gna NPAMOYronbHbIX BaHH

MnacTuKoBbIN oAt AN1A BaHH

BpesHble cmecutenn

Pyukv Genible nnm cepbie

Yucrsiwme cpepcTea

Cnme-nepenus ¢
HanonHeHnem

MonHbin ACCOPTUMEHT aKCeccyapoB 1 TOBapoB ANA BaHHOI1 KOMHaTb! Bbl
CMOXeTe yBUAETb B reHeplabHOM KaTtanore Unun Ha caitre www.kolpa-san.ru
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Amadis 160-L,-D
(neBas/npaBas)

160 x 100 x 49 (66)
O6bem: 300 n

MaHenb
Kapkac
Cnvie nepenva
Kpennexune ON



QUAT AIR

CobpaHHas BaHHa Ha KapKace Co CIMBOM-MEPENNBOM,
aspomaccax (10 AERO-JET), nHeBmOynpaenexue

QUAT OPTIMA

CobpaHHas BaHHa Ha KapKace Co CIMBOM-TIEPENBOM,
MHeBMaTNYeCKoe ynpasneHue (KoMOu-KHOMKa),
ruapomaccaxHas cucrema (6 dopcyHok MIDI-JET),
CMHHOM Maccax (4 dopcyHok MICRO-JET),

HOXHO Maccax (2 dopcyHok MICRO-JET).

QUAT SUPERIOR
CobpaHHas BaHHa Ha KapKace o ClINBOM-MepenvBoMm,
MHeBMaTyeckoe ynpasneHine (Komon-KHomKa),
ruapomaccaxHas cuctema (6 popcyHok MIDI-JET)
CMMHHOM Maccax (4 dopcyHok MICRO-JET),
aapomaccaxHas cuctema (10 popcyHok AERO-JET)
HOXHoI1 Maccax (2 popcyHok MICRO-JET).

nOﬂFO]’IOBHI/IKVI ANA BaHH LUTOpKVI [ANA YyrnoBblX BaHH

XpoMnpoBaHHbIe pyuKM ANA BaHH
LLiTopKkv Ans NPAMOYroNbHbIX BaHH

MnacTvkoBbIf 6OpAIOP A1 BaHH

BpesHble cmecutenn
Pyuku 6enble unm cepbie
Yncrawpe cpeactsa
L
/ Cnue-nepenus ¢
/
& HanoTHeHmem MonHbI aCCOPTUMEHT aKCecCyapos 1 TOBapOB ANA BaHHOWM KOMHaTbl Bbl

:," CMOXeTe yBUAETb B reHeplabHOM KaTtanore Unun Ha caitre www.kolpa-san.ru



Pyuka LULU
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QUAT AIR

CobpaHHas BaHHa Ha KapKace Co CINBOM-NIEPENBOM,
aspomaccax (10 AERO-JET), nHeBmoynpaBneHue

QUAT OPTIMA

CobpaHHasi BaHHa Ha Kapkace O ClIMBOM-NIEPENNBOM,
NHEeBMaTMYeCKoe yrpasneHie (KoM61-KHOMKa),
ruapomaccaxHas cuctema (6 dopcyHok MIDI-JET),
CMMHHON Maccax (4 dopcyHok MICRO-JET),

HOXHOW Maccax (2 dopcyHok MICRO-JET).

QUAT SUPERIOR
CobpaHHas BaHHa Ha Kapkace Co C/IMBOM-NEPeNBOM,
TMHEBMATUYECKOE ynpaBreHue (KoMOu-KHOMKa),
ruppomaccaxHas cuctema (6 dopcyHok MIDI-JET)
CMMHHOM Maccax (4 dopcyHok MICRO-JET),
aspomaccaxHas cuctema (10 dopcyHok AERO-JET)
HOXHOW Maccax (2 dopcyHok MICRO-JET).

TMoAroNOBHMKM A9 BaHH LLiTopkw Ans yrnoBbix BaHH

XpoMnpoBaHHbIe pyuKM ANA BaHH

LLTopkm gna NPAMOYronbHbIX BaHH

MnacTvKoBbIf 6GOpAIOP ANA BaHH

BpesHble cmecuTenu
Pyuku 6enble unu cepble

Yncrawwme cpepcTea
Cnme-nepenus ¢
HANOMHEHNEM TONHbIf aCCOPTUMEHT aKCeccyapoB 1 TOBapOB ANA BaHHOI KOMHATbI Bb

CMOXeTe yBUAETb B reHeplabHOM KaTtanore Unun Ha caitre www.kolpa—san.ru



SoleTP 102 UNI
102 x 140

[ins BaHH: ROYAL

Mpodunb: xpom
Butpax: npospauHoe
3aKaneHHoe CTeK/10 6 MM

Sole TP 104 UNI
104 x 140

[ins BanH: LULU, AMADIS
Mpodunb: xpom

Butpax: npospauHoe
3aKaneHHoe CTeKs10 6 MM

QuatTP 75K
75 x 140 ]

[ina BaHH: TAMIA

710

Mpodunb: xpom
Butpax: npospayHoe
3aKaneHHoe

CTeKno 5 mm




Ocean 80

80x80x12(24)
Ocean 90
90x90x 12 (24)
Marenb
Kapkac
Cudon
Kpennenue ON
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90x90x 185 CTEKN0 5 MM
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Pearl 80
80 x 80 x 12 (24)

Pearl 90
90 x 90 x 12 (24)

MaHenb
Kapkac
Cudon
Kpennenue ON

AKPUN BHyTpeHHaA rny6uHa 12 cm!
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PHU3bI N3roTC

TCA N3 HePX

H

i cTanu

AISI 201, AISI 304 B cOOTBeTCTBUM C TPe6OBaHUAMMN

HaCTOALMNX TEXHUYECKNX ycnosm?l 1o TexXHoJNornyeckom

AoKymeHTauum (TY 25.99.11-001-96113170-2018)

ynusepcanbuble HOXXKWN ANA NPAMOYroJibHbIX BaHH

PTUKY.

4100020

Kapkac MINI 70 STRING, TAMIA

Aptukyn
3750000
3750001
3750002
3750003
3750004
3750005
3750006
3750007
3750008
3750009
3750010
3750011
3750012
3750026
3750023
3750013
3750014
3750015
3750016
3750017
3750018

3750019

i

HaumeHosaHune
KapHu3 ans BaHHbI npamoii 140
KapHu3 ana BaHHbI Npamoii 150
KapHu3 ana BaHHbI Npamoii 160
KapHus ana BaHHbI npamoit 170
KapHu3 ans BaHHbI npamoii 180
KapHw3 ans BaHHbI r-06pasHblii 140%70
KapHu3 ans BaHHbI r-o6pasHbli 150%70
KapHu3 ans BaHHbl r-o6pastbiin 160*70
KapHu3 ansa BaHHbI r-06pasHbiii 170%70
KapHw3 gnsa BaHHbI r-o6pasHblin 170%75
KapHu3 ans BaHHbI r-o6pasHbli 180*80
KapHu3 ans BaHHbI r-o6pasHbiin 180*90
KapHus ans BaHHbl ayra 160%100
KapHu3 ans BaHHbI ayra 170%100
KapHu3 ans BaHHbl ayra 170%110
KapHus ans sanHbl ayra 130%130
KapHus ans BaHHbl ayra 140%140
KapHu3 ans BaHHbI ayra 150%150
KapHu3 ans BaHHbl Ayra 120%120
KapHus ans saHHbl ayra 150950
KapHus nyra 80*80

KapHu3 ayra 9090

User Pasmep

ePHbIN 620 MM

uset
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Xpom

Xpom

Xpom
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XpoMm

XpoMm

Xpom
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XpoM

XpoMm
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XpOM

pasmep

1400

1500

1600

1700

1800

1400x700

1500x700

1600x700

1700x700

1700x750

1800x800

1800x900

1600x1000

1700x1000

1700x1100

1300x1300

1400x1400

1500x1500

1200x1200

1500x950

800x800

900x900



kolpa-san QUAT

by KOLPA

BaHHbI Toprosoit mapki kolpa-san u3rotaBnm1BatoTcA TonbKo

13 100% aKpu1noBoro nncta.

Bce BaHHbI KOMMNEKTYIOTCA TONBKO OPUTMHANbHBIM
ruapomaccaxHbim obopyaosaHuem koller,

Yel OMbIT NPOM3BOACTBA HAaCUMTbIBAET Gonee yem 30 ner.

lapaHTuA Ha BaHHbI kolpa-san - 10 neT, rapaHTuA Ha ruppomaccax
rMApoMMaccaxHoe 060pyaoBaHue - 2 rofia.

KOLLE B WTIONAL

IHeBMmaTIyecKoe ynpasneHue (komb - KHomKa)

C perynatopom nofayu Bo3ayxa B ruapocmcremy DopcyHka MICRO-JET

AspomaccaxHas GopcyHKa. HoxHoit Maccax 2 popcyHkin MICRO-JET

TapmaccaxHas popcyHKa. CnnHHol Maccax 4 popcyHkn MICRO-JET










pencTasutenbcTo B Poccmm

000 «CJTO-CAH»

ML, «<ROOMER» cT. M. ABTO3aBOACKaA
115280, . Mockga,

yn. lennHckas Cnobopa, o. 26, ctp. 17

Ten./@akc:

+8 800 500 56 83
+7495 21556 83
info@kolpa.su
www.kolpa.si
www.kolpa-san.ru



